
on MINISTERIO DE ASUNTOS
EXTERIORES,UNIÓN
EUROPEA Y COOPERACIÓN

CONVOCATORIA PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL FIJO 02 PLAZAS EN EL CONSULADO GENERAL DE
ESPANA EN ORÁN CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR DE FECHA 06.10.2024.

Relación de aspirantes que han obtenido la puntuación mínima establecida en el segundo ejercicio de la
fase de oposición (prueba prática).

Apellidos (iniciales)
B

F

H.EB

N

Nombre

Maroua
Amine
Mustapha

Hassina Hajira
|Chems Eddine

Abdelhakim

N° Identificación

...2273

..."759

39L...

972

388..
...753

Puntuación

5,5

8,

6,3

5.3

CONSULADO GENERAL DE ESPAÑA
ORÁN

s 7,8

Se informa a los aspirantes que el tercer ejercicio de la fase de oposición (prueba de idiomas), se realizará
el 17 de noviembre de 2024, a las 15:30, en el Consulado General de España en Orán, 7 rue Mohammed
Benabdeslam.

El llamamiento, será único, siendo excluidos de la oposición quienes no comparezcan o quienes no
presenten el documento identificativo (DNI o Pasaporte).

RALDA
Orán, a 13 de noviembre de 2024

El del Presidente Tribunal

Juan López Herrera Sánchez

OOGE
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Correo electrónico. cog.oran@maec es Rue Mohamed Benabdeslam, 7
31000
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